
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VII СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

» Ч-Н-ІіІА
/

Про передачу земельної ділянки у 
районі пров. Декоративного (Но- 
вокодацький (Ленінський) район) у 
власність гр. Кротенко І. В., 
ідентифікаційний номер

, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
враховуючи ст. ст. 118, 123 Земельного кодексу України, клопотання 
гр. Кротенко І. В. від 28.11.2016 вх. № 36/6643, рішення міської ради від 
13.04.2016 № 97/6 “Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих 
будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) громадянам у 
м. Дніпропетровську (90 осіб)”, керуючись земельним законодавством України, 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
розроблений ТОВ “ІНФІШТ ЛЕНД”, та умови передачі земельної ділянки, 
визначені під час його погодження, і передати земельну ділянку (план 
земельної ділянки додається), площею 0,1000 га (кадастровий номер 
1210100000:08:136:0016), у власність гр. Кротенко Ірині Валентинівні, 
ідентифікаційний номер для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у 
районі пров. Декоративного за рахунок земель, не переданих у власність або 
користування, код цільового використання землі (УКЦВЗ) 1.8 (для 
індивідуального житлового, гаражного і дачного будівництва), код виду 
цільового призначення земель (КВЦПЗ) 02.01 (для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка).

2. Віднести земельну ділянку (п. 1 цього рішення) за основним цільовим 
призначенням до категорії “Землі житлової та громадської забудови”.










